
Eurol Honing Oil 
Chloridový honovací a brusný olej pro krátké a dlouhé honování
Číslo položky E120530 Verze 1.0 15/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Hoonolie je bezchlorový honovací a brusný olej na bázi minerálního základového oleje s nízkým obsahem 
aromátů s polárními a chemicky aktivními látkami, které zlepšují mazací vlastnosti.
 
Eurol Hoonolie navíc obsahuje antioxidanty a deaktivátory síry a má malou tendenci k tvorbě mlhy a odpařování.
 
Eurol Hoonolie je neutrální vůči strojním lakům a těsněním a zajišťuje vynikající povrchovou úpravu.
 
Eurol Hoonolie je speciálně vyvinut pro krátké a dlouhé honování s jak sířenými, tak nesířenými honovacími kameny a 
pro např. broušení koulí s keramicky vázanými obrobky.
 
Eurol Hoonolie se používá neředěný a je neutrální vůči strojním lakům a těsněním.
 
Pozn.: Eurol® Hoonolie může ztratit své dobré vlastnosti kontaminací s EP obsahujícími obráběcími kapalinami nebo 
hydraulickým olejem.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Žlutý 
Hustota při 20°C 0.82 kg/l ASTM D 4052

Bod vzplanutí 110 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


